
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K O M U N I K A T 

z piątego Biegowego Grand Prix Powiatu PUCK 

o Puchar Starosty na rok 2013 rok 

 
Piąte Biegowe Grand Prix przeprowadzone zostało zgodnie z regulaminem 

w dniu 17 sierpnia 2013 roku. Gospodarzem imprezy był Urząd Miasta Jastarnia, 

współorganizatorem Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Jastarni. 

Trzech pierwszych uczestników w każdej kategorii wiekowej otrzymało z rąk 

Burmistrza Miasta Jastarnia Tyberiusza Narkowicza oraz Dyrektor MOKSiR  

w Jastarni Marty Bielickiej pamiątkowe Puchary oraz dyplomy. 

 

W Y N I K I 

 

 

Kat.dzieci do lat 7 – dystans ok. 200 m 
 

1. Dąbrowiecki Tymoteusz  2006 Lipków k/Warszawy  
2. Baranowski Tadeusz  2007 Jastarnia 
3. Ebing Ryszard   2006 Warszawa 
4. Adamowicz Antoni  2007 Warszawa 
5. Ebing Eremi   2009 Warszawa 
6. Ziemacki Jan    2009 Warszawa 
7. Adamowicz Zofia   2007 Warszawa 

 
Bieg dziewcząt i chłopców do lat 15 – dystans ok. 2300 m 
 
1. Kempa Dawid   2002  Władysławowo 11:00,2  
2. Labudda Piotr   2001 Domatówko  11:12,7 
3. Jaskułka Artur   2000 Swarzewo  11:52,3 
4. Mazurczak Mateusz  2003 Władysławowo 12:07,3 
5. Ebing Jan    2004 Warszawa  12:20,6 
6. Mól Antoni    2003 Kraków  12:23,8 
7. Dąbrowiecki Jan   2001  Lipków  13:03,3 
8. Romanik Aleksandra  2003 Gdańsk  13:52,6 I DZ 
9. Chrostek Hanna   2000 Katowice  14:26,9 II DZ 
10. Grzegorzewski Maciej  2004 Warszawa  15:22,1 VIII CHŁ 
11. Szmidt Marcin   2003 Kwidzyń  15:46,6 IX   CHŁ 
12. Cieszyński Michał  2004 Warszawa  16:24,0 X    CHŁ 
13. Świgulski Jakub   2004 Warszawa  20:00,0 XI   CHŁ 
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Bieg kobiet i mężczyzn – dystans ok. 4500 m 

 

1. Okrój Mariusz  90 Domatówko  15:46,3 I M 16-30 

2. Klahs Jakub  96 Puck   15:51,8 II M 16-30 

3. Labudda Wojciech  83 Puck   16:12,6 III M 16-30 

4. Nikrant Dawid  87 Leśniewo  16:13,4 IV M 16-30 

5. Niktant Bartosz  91 Leśniewo  16:24,0 V M 16-30 

6. Romanik Janusz  72 Gdańsk  16:49,1 I M 31-45 

7. Kalacińska Monika 89 Wrocław  17:06,9 I K 

8. Tyburski Mariusz  76 Przasnysz  17:23,6 II M 31-45 

9. Dawidowski Roman 67 Puck   17:27,9 I M 46-59 

10. Rajtar Zbigniew  59 Kraków  17:38,2 II M 46-59 

11. Kowalski Jakub  83 Głowno  18:00,3 III M 31-45 

12. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno  18:08,1 IV M 31-45 

13. Willner Waldemar 64 Domatówko  18:11,5 III M 46-59 

14. Śpica Leszek  69 Bydgoszcz  18:17,4 V M 31-45 

15. Skrzypkowski Hieronim 59 Ostrów WLKP 18:24,5 IV M 46-59 

16. Mislisz Piotr  64 Osłonino  18:25,8 V M 46-59 

17. Sporny Bolesław  50 Rumia   19:27,5 I M 60+ 

18. Murański Józef  45 Jastarnia Bór  19:44,6 II M 60+ 

19. Kaśnicka Tamara 79 Potęgowo  20:10,9 II K 

20. Detko Artur  47 Warszawa  20:15,8 III M 60+ 

21. Pawlikowski Paweł 72 Gdańsk  20:42,9 VI M 31-45 

22. Majna Kazimierz  51 Gdynia   20:44,5 IV M 60+ 

23. Tomys Ryszard  48 Szemud  20:48,5 V M 60+ 

24. Murawski Marek  75 Kazimierz  21:04,1 VII M 31-45 

25. Studziński Krzysztof 88 Sławutówko  21:09,9 VI M 16-30 

26. Petit Margareta  97 Puck   21:15,8 III K 

27. Papuziński Piotr  84 Łódź   21:22,7 VII M 16-30 

28. Olkowicz Artur  59 Płock   21:22,6 VI M 46-59 

29. Kopeć-Bollin Anna 77 Tczew   21:30,5 IV K 

30. Grzenkowitz Dariusz 69 Chełmno  21:48,6 VIII M 31-45 

31. Wójcik Piotr  62 Gdynia   21:54,8 VII M 46-59 

32. Rajtar Renata  61 Kraków  22:01,4 V K 

33. Gałuszka Piotr  61 Gdynia   22:08,3 VIII M46-59 

34. Malinowska Marta 73 Warszawa  22:16,1 VI K 

35. Trawczyńska Ewelina 77 Łódź   22:28,3 VII K 

36. Derda Jacek  70 Łódź   22:44,6 IX M 31-45 

37. Łaźniewski Krzysztof 83 Gdynia   22:48,4 VIII M 16-30 

38. Trocki Marian  53 Wejherowo  22:49,0 VI M 60+ 

39. Bollin Michał  77 Tczew   23:03,6 X M 31-45 

40. Szmidt Joanna  75 Kwidzyn  23,41,8 VIII K 

41. Kutyłowski Wojciech 86 Rumia   23:47,8 IX M 16-30 

42. Plewiński Rafał  83 Gdynia   23:52,5 X M 16-30 

43. Zydlewski Piotr  68 Warszawa  24:20,3 XI M 31-45 

44. Murawska Natalia 97 Kazimierz  24:25,4 IX K 
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45. Funk Patrycja  92 Darzlubie  24:30,8 X K 

46. Papuźińska Ewa  78 Łódź   25:02,4 XI K 

47. Zydlewska Magdalena 98 Warszawa  25:05,7 XII K 

48. Duda Anna  79 Rzucewo  25:35,5 XIII K 

49. Struck Ryszard  62 Jastarnia  26:36,4 IX M 46-59 

50. Śpica Dorota  67 Bydgoszcz  26:56,7 XIV K 

51. BerkowskaKatarzyna 90 Poznań  27:43,1 XV K 

52. Grzegorzewska Eliza 69 Władysławowo 30:04,2 XVI K 

53. Cieszyńska Aleksandra 65 Warszawa  30:04,5 XVII K 

54. Wendlandt Jolanta 52 Bielsko Biała  34:59,7 XVIII K 

55. Świgulska Sandra 65 Warszawa  36:20,9 XIX K 

56. Malurczak Jolanta 69 Warszawa  36:21,2 XX K 

      

 

PUNKTACJA  PO  PIĄTYM  BIEGU 

Dziewczęta do 15 lat 

1. Plotke Roksana  99 Wierzchucino  70 pkt. 

2-4. Adamek Patrycja  98 Krokowa  35 

Goral Marzena  98 Kalisz   35 

Romanik Aleksandra  03 Gdańsk  35 

5-7. Chrostowska Paulina 99 Mosty   32 

Pick Paulina   04 Berlin   32 

Chrostek Hanna  00 Katowice  32 

8. Kałaska Zuzanna  04 Rewa   30 

 

Chłopcy do 15 lat 

1.  Jaskułka Artur  00 Swarzewo  157 pkt. 

2.  Labudda Piotr  01 Domatówko  129 

3.  Kempa Dawid  02 Władysławowo 102 

4.  Dołęga Mateusz  01 Kosakowo    81 

5.  Dettlaff Mateusz  02 Strzelno    56 

6.  Dołęga Filip  05 Kosakowo    50 

7.  Gabor Mikołaj  98 Mosty     35 

8. Kaszewski Kacper  03 Jelenia Góra    30 

9-12. Konkel Kacper  00 Władysławowo   28 

Pick Bernard   06 Berlin     28 

Kozłowski Kamil  05 Hel     28 

Mazurkiewicz Mateusz 03 Władysławowo   28 

13-15. Kołaska Jakub  07 Rewa     26 

Biskup Franciszek  02 Poznań     26 

Ebing Jan   04 Warszawa    26 

16. Mól Antoni  03 Kraków    25 

17-18. Dabrowiecki Jan 01 Lipków    24 

Kozłowski Kacper  02 Hel     24 

19-20. Ziółkowski Jakub 05 Potęgowo    23 

Grzegorzewski Maciej 04 Warszawa    23 

21.  Szmidt Marcin  03 Kwidzyń    22 

22.  Cieszynski Michał 04 Warszawa    21 

23.  Świgulski Jakub  04 Warszawa    20 
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Kobiety – open 

 

1.  Kaśnicka Tamara  79 Potęgowo  134 pkt. 

2.  Duda Anna   79 Rzucewo  115 

3.  Murawska Natalia  97 Kazimierz  114 

4.  Dettlaff Aleksandra 94 Strzelno    90 

5.  Petit Margaret  97 Puck     86 

6.  Ogrodowska Małgorzata 82 Gdynia     65 

7.  Sporna Lidia  71 Rumia     54 

8.  Skosolas Agnieszka 77 Mosty     50 

9-10. Kałacińska Monika 89 Wrocław    35 

Patoka Agnieszka  93 Gdynia     35 

11. Bolda Patrycja  93 Władysławowo   30 

12-13. Erdmańczyk Anna 78 Luzino     28 

Kopeć-Bolin Anna  77 Tczew     28 

14-15. Rajtar Renata  61 Kraków    26 

Zielinska Marzena  92 Bolszewo    26 

16-17. Malinowska Marta 73 Warszawa    25 

Ciskowska Weronika  96 Władysławowo   25 

18-20. Pick Karolina  79 Berlin     24 

Trawczyńska Ewelina 77 Łódź     24 

Witt Karolina   92 Bolszewo    24 

21-22. Głuszek Bożena 63 Gdynia     23,5 

Głuszek Iwona  61 Gdynia     23,5 

23-24. Bigus Magda  92 Wejherowo    23 

Szmidt Joanna   75 Kwidzyń    23 

25.  Funk Patrycja  92 Darzlubie    21 

26.  Papuźińska Ewa  78 Łódź     20 

27.  Zydlewska Magdalena 98 Warszawa    19 

28.  Śpica Dorota  67 Bydgoszcz    17 

29.  Berkowska Katarzyna 90 Poznań     16 

30.  Grzegorzewska Eliza 69 Warszawa    15 

31.  Cieszyńska Aleksandra 65 Warszawa    14 

32.  Wendlandt Jolanta 52 Bielsko Biała    13 

33.  Świgulska Sandra 65 Warszawa    12 

34.  Malurczak Jolanta 69 Warszawa    13 

 

Mężczyźni   M 16-30 

 

1.  Okrój Mateusz  90 Domatówko  165 pkt. 

2.  Studzinski Krzysztof 88 Sławutówko  130 

3.  Klahs Jakub  96 Puck   122 

4.  Kropidłowski Grzegorz 87 Suchy Dwór  113 

5.  Labudda Wojciech  83 Puck   109 

6. Plewinski Rafał  83 Gdynia     68 

7. Nikrant Bartosz  91 Leśniewo    48 

8-9. Labudda Andrzej  85 Puck     35 

Bullmann Dawid  89 Świecino    35 
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10. Palczyński Mateusz 95 Sulicice    32 

11. Erlich Piotr  96 Smolno    30 

12.  Nikrant Dawid  87 Leśniewo    28  

13-14. Wenta Paweł  84 Gdynia     26 

Gabor Wiktor   97 Mosty     26 

15.  Grzegory Marek  90 Władysławowo   25 

16-17. Sojecki Paweł  93 Hel     24 

Papuzinski Piotr  84 Łódź     24 

18. Ławniewski Krzysztof 83 Gdynia     23 

19.  Kutyłowski Wojciech 86 Rumia     22 

20.  Potrykus Bartłomiej 96 Puck     21 

 

Mężczyźni   M 31-45 

 

1.  Romanik Janusz  72 Gdańsk  169 pkt. 

2.  Konkel Grzegorz  72 Władysławowo 104,5 

3.  Murawski Marek  75 Kazimierz    95 

4.  Skosolas Janusz  70 Mosty     90 

5.  Wielewicki Sławomir 81 Starzyno    56 

6-7. Pick Dominik  79 Berlin     35 

Winkler Tomasz  80 Marklowice    35 

8-12. Gołębiewski Michał 80 Gdynia     30 

Gawlik Mariusz  76 Mosty     30 

Przedwojewski Tadeusz 69 Olsztyn    30 

Kowalski Jakub  83 Głowno    30 

13.  Kałaska Radosław 78 Rewa     28 

14-15. Biskup Łukasz  77 Poznań     26 

Śpica Leszek   69 Bydgoszcz    26 

16.  Kowalski Jacek  73 Gdynia     25,5 

17-18. Kozłowski Michał 75 Hel     25 

Pawlikowski Paweł  72 Gdańsk    25 

19.  Kwiatkowski Piotr 76 Jelenia Góra    24 

20-22.Kaszewski Michał 75 Jelenia Góra    23 

Grzenkowitz Dariusz  69 Chełmno    23 

Pienczke Krzysztof  78 Reda     23 

23.  Derda Jacek  70 Łódź     22 

24. Bollin Michał  77 Tczew     21 

25-26. Zydlewski Piotr 68 Warszawa    20 

Słupek Jacek   72 Hel     20 

27.  Gralewski Arkadiusz 69 Łódź     19 

28.  Wiśniewski Grzegorz 73 Tarnów    18 

 

Mężczyźni   M 46-59 

 

1.  Dawidowski Roman 67 Puck   175 pkt. 

2.  Wilner Waldemar  64 Domatówko  154 

3.  Mislisz Piotr  64 Osłonino  150 

4.  Wójcik Piotr  62 Gdynia     72 
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5.  Struk Andrzej  57 Słuchowo    54 

6.  Rajtar Zbigniew  59 Kraków    32 

7-9. Golachowski Mariusz 63 Warszawa    28 

Skrzypkowski Hieronim 59 Ostrów Wlkp.    28 

Szychułda Adam  55 Zorza-Gdynia    28 

10.  Zając Leszek  57 Poznań     26 

11-13. Gutkowski Jacek 65 Płock     25 

Empel Jacek   67 Hel     25 

Olkowicz Artur  59 Płock     25 

14.  Głuszek Piotr  61 Gdynia     23 

15.  Struck Ryszard  62 Jastarnia    22 

 

Mężczyźni   M 60 + 

 

1.  Murański Józef  45 Jastarnia Bór  169 pkt. 

2.  Sporny Bolesław  50 Rumia   155 

3.  Majna Grzegorz  51 Gdynia   122 

4.  Grzesiak Zdzisław  52 Gdynia     80 

5.  Trocki Marian  53 Wejherowo    75 

6.  Tomys Ryszard  48 Szemud    54 

7.  Gaweł Jan   48 Gdynia     35 

8-9. Majszak Józef  40 Gdynia     30 

Detko Artur   47 Warszawa    30 

10.  Herta Brunon  48 Puck     26 

11.  Poćwiardowski Zygmunt 35 Puck     25 

12.  Leszczyński Jan  51 Reda     24 

 

 

 

Kolejny bieg odbędzie się 21 września 2013 roku we Władysławowie. 

 

 

 

        Z A P R A S Z A M  Y  !!! 

 

 

   

 

 

     

 

 
 

 


